
UCHWAŁA NR LII/385/2018
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia realizacji publicznego zadania oświatowego w zakresie zapewnienia uczniom
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; ze zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 39 ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zm. z 2018 r. poz. 1000)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu realizacji zadania oświatowego, w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Szkoły Podstawowej Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Zduńskiej Woli, postanawia się zawrzeć z Miastem Zduńska Wola porozumienie dotyczące współdziałania 
w ww. zakresie.

§ 2. Zasady realizacji zadania, zasady i tryb przekazywania przez Gminę Zduńska Wola środków 
finansowych przeznaczonych na wykonanie zadań wymienionych w § 1, określi porozumienie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Zduńska Wola do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/89/2011 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 
powierzenia realizacji publicznego zadania oświatowego w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: A675D0C7-7DB9-42D7-AF48-19C2A5463A7B. Podpisany Strona 1




